
PRAVIDLA SOUTĚŽE  

„Co týden, to 30 výher“ 

 

1. Základní ustanovení 

 

1.1 Tato pravidla (dále jen „Pravidla“) upravují podmínky soutěže s názvem „Co týden, to 30 

výher“ (dále jen „Soutěž“). Pravidla jsou po celou dobu trvání Soutěže zpřístupněna na webové 

stránce https://vyhrajtestento.cz (dále jen „Stránka s Pravidly“). 

1.2 Soutěže se může účastnit jen plně svéprávná fyzická osoba, která dovršila 18 let a po 

celou dobu soutěže bude splňovat další podmínky uvedené v Pravidlech (dále jen „Soutěžící“). 

2. Pořadatel a organizátor Soutěže 

 

2.1 Pořadatelem Soutěže je společnost Metsa Tissue Slovakia s.r.o. se sídlem Celulózka 

3494, 011 61 Žilina, Slovensko, IČO: 36381306. Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Okresním soudem v Žilině, oddíl Sro, vložka 53581/L.  (dále jen „Pořadatel“). 

2.2 Pořadatel pověřuje organizací Soutěže společnost Somebody&Somebody CZ s.r.o., se 

sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha, IČO: 09170600, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 332023 (dále jen „Organizátor“). 

Kdekoliv jsou v Pravidlech určitá oprávnění přiznána Pořadateli, platí, že ve stejném rozsahu 

může tato oprávnění vykonávat jménem Pořadatele též Organizátor. Organizátor je rovněž 

zpracovatelem osobních údajů. 

3. Soutěž 

 

3.1 Soutěž probíhá online, prostřednictvím webové stránky Pořadatele https://vyhrajtestento.cz 

(dále jen „Soutěžní stránka“). 

3.2 Soutěž probíhá v období od 1. 4. 2025 do 25. 5. 2025 (dále jen „Soutěžní období“). 

Pořadatel je oprávněn Soutěžní období prodloužit, a to oznámením Soutěžícím uveřejněným 

na Soutěžní stránce. 

 

 

https://pocitejteoveckystento.cz/


4. Soutěžící 

 

4.1 Soutěžícím může být pouze osoba starší 18 let s doručovací adresou na území České 

republiky. 

4.2 Soutěže se nemohou zúčastnit zaměstnanci či osoby v obdobném vztahu vůči Pořadateli či 

Organizátorovi či jiným osobám jakkoliv se podílejícím na pořádání Soutěže ani rodinní 

příslušníci či členové domácnosti uvedených osob či jiné osoby jim blízké. 

4.3 Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyloučit všechny osoby, které nesplňují Pravidla nebo 

jim jinak nevyhovují či Pravidla poruší, dále osoby, které svým chováním či jednáním poškozují 

právní předpisy, dobré jméno Pořadatele nebo dobré mravy.  

4.4. Pořadatel je oprávněn vyzvat Soutěžícího k prokázání skutečností dokládajících jeho 

platnou účast v Soutěži a splnění Pravidel.  

4.5. V případě, že Pořadatel během doby konání Soutěže zjistí, že Soutěžící nesplňuje 

podmínky Pravidel, případně pokud Soutěžící odmítne prokázat nebo dostatečně neprokáže 

skutečnosti dokládající jeho platnou účast v Soutěži, je oprávněn takového Soutěžícího bez 

dalšího ze Soutěže vyloučit, a to i zpětně. Pořadatel je rovněž oprávněn vyloučit ze Soutěže 

každého Soutěžícího, který při registraci uvedl nepravé nebo fiktivní údaje či u kterého je 

důvodné podezření, že v Soutěži uplatňuje nekalé, podvodné nebo nečestné praktiky, nebo 

který porušuje dobré mravy (například uvádí vulgarismy v rámci svých kontaktních údajů či 

jinak v rámci Soutěže). Ukáže-li se, že jakákoliv taková osoba se i navzdory nesplnění 

podmínek Soutěže stala výhercem, nemá nárok na Výhru a Pořadatel je oprávněn postupovat 

dle čl. 7.5 Pravidel. 

5. Podmínky účasti v Soutěži 

 

5.1 Soutěžící se do Soutěže zapojí splněním všech následujících podmínek: 

a) zašle do Soutěže prostřednictvím Soutěžní stránky (https://vyhrajtestento.cz) svou 

účtenku z nákupu, ze které je patrné, že byl zakoupený jakýkoliv produkt značky Tento 

(toaletní papír, papírové utěrky, papírové kapesníky), 

b) produkt Tento musí být na účtence jasně čitelný, 

c) nákup byl uskutečněn v období 15. 03. až 25. 05. 2025., 

d) soutěžící udělil souhlas se soutěžními podmínkami 

5.2. Každá účtenka může být zařazena do soutěže pouze jednou. 



5.3. Počet zakoupených produktů v rámci jednoho nákupu (účtenky) ani hodnota nákupu 

nejsou z hlediska zařazení do soutěže a šance na výhru relevantní. 

5.4 Pořadatel má výlučné právo posoudit, zda je příspěvek Soutěžícího v souladu s Pravidly. 

Pořadatel je oprávněn vyloučit ze Soutěže ty Soutěžící, jejichž příspěvky budou vulgární, 

napadající náboženství, nevhodné či jinak odporující dobrým mravům. Pořadatel není povinen 

Soutěžícího o vyloučení ze Soutěže informovat. 

 

6. Výhry 

 

6.1 V Soutěži lze získat následující výhry (dále jen „Výhry“): 

Hlavní výhry: 

● 120× sedací vak, 

● 120× sedací polštář. 

Každý týden se losuje 15 výherců sedacího vaku a 15 výherců sedacího polštáře. 

6.2 Soutěžící, který se stane výhercem Hlavní výhry bude vybrán losováním zástupci 

Pořadatele a Organizátora po ukončení každého Soutěžního týdne dle čl. 7 těchto pravidel. 

Každý Soutěžící může v Soutěži vyhrát maximálně jednu Hlavní výhru v jednom soutěžním 

týdnu. 

6.3 Výhry nelze směnit za hotovost nebo požadovat vydání jiné Výhry, než je Pořadatelem 

stanoveno. 

Odpovědnost Pořadatele za případné vady Výher se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 

89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Výhry budou výhercům 

Pořadatelem bezúplatně přenechány, mají tedy povahu daru jakožto bezúplatného plnění 

Pořadatele konkrétnímu výherci. Soutěžící proto berou na vědomí a svou účastí v Soutěži 

souhlasí s tím, že vůči Pořadateli ani Organizátorovi nemají v souladu s § 1914 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, práva z vadného plnění. 

6.4 Pořadatel je oprávněn nahradit Výhry výhrami obdobného typu a odpovídající hodnoty v 

případě, že Výhry nebudou poskytnuty třetí osobou (např. dodavatelem Pořadatele, apod.) tak, 

aby mohly být výhercům předány v souladu s Pravidly. 

6.5 Pořadatel ani Organizátor nenesou žádnou odpovědnost za případné technické vady a stav 

a jakákoliv rizika a závazky související s užíváním Výher. Výhru v Soutěži není možné 

reklamovat u Pořadatele ani Organizátora a Soutěžící ve smyslu čl. 6.3 bere na vědomí, že 

nemá vůči Pořadateli práva z vadného plnění v souvislosti s Výhrou. Případnou srážkovou daň 



z Hlavní výhry podle § 36 odst. 2 písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, uhradí 

Pořadatel. 

6.6. Na Výhru nemá Soutěžící právní nárok. 

7. Výběr výherců 

 

7.1 Výherce bude Pořadatelem vybrán vždy losováním prostřednictvím automatického 

náhodného výběru. 

7.2 Losování proběhne do dvou dnů od konce Soutěžního týdne. Za Soutěžní týden se 

považuje každý jeden kalendářní týden v období 01. 04. do 25. 05. 2025. 

První Soutěžní týden: 01. 04. až 06. 04. 2025.  

Druhý Soutěžní týden: 07. 04. až 13. 04. 2025.  

Třetí Soutěžní týden: 14. 04. až 20. 04. 2025. 

Čtvrtý Soutěžní týden: 21. 04. až 27. 04. 2025.   

Pátý Soutěžní týden: 28. 04. až 4. 05. 2025.  

Šestý Soutěžní týden: 05. 05. až 11. 05. 2025.  

Sedmý Soutěžní týden: 12. 05. až 18. 05. 2025.  

Osmý Soutěžní týden: 19. 05. až 25. 05. 2025. 

7.3. Do slosování se zařazují účtenky nahrané v daném Soutěžním týdnu. Výherní účtenky se 

do dalšího losování nevrací. 

7.4 Výherci budou zveřejněni na Soutěžní stránce do tří dnů od losování. Výherci budou 

kontaktováni Pořadatelem, resp. Organizátorem, na e-mailové adrese nebo telefonním čísle, 

které uvedli při registraci jako svoje kontaktní údaje v registračním formuláři. 

7.5 Pořadatel se pokusí daného Výherce vždy kontaktovat maximálně dvakrát. V případě, že 

se Pořadateli nepodaří dvakrát úspěšně kontaktovat Výherce a Výherce se s Pořadatelem 

nespojí do deseti dnů od prvního kontaktování, Výhra propadá ve prospěch Pořadatele. Ten je 

oprávněn s ní naložit dle svého uvážení a případně vylosovat namísto původního Výherce 

náhradního Výherce. Totéž platí v případě, že si Výherce výhru nepřevezme. 

7.6 Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o Výhře v případě změny telefonního čísla 

či e-mailové adresy Soutěžícího, jejich nesprávného uvedení v registračním formuláři nebo z 

jakýchkoliv jiných důvodů, které neleží na straně Pořadatele (např. nedostupnost Výherce 

apod.). 

7.7 Pořadatel je oprávněn zveřejnit křestní jména Výherců a místo (obec) bydliště Výherců na 

svých webových stránkách a sociálních sítích. 



8. Předání Výher 

 

8.1 Výhry budou Výhercům zaslány do 30. 06. 2025. 

Výhry budou Výhercům odeslány na adresu sdělenou Pořadateli, Výhry budou doručeny 

prostřednictvím poskytovatele přepravních služeb. Pořadatel nenese odpovědnost  za 

nedoručení Výhry z důvodů na straně třetích stran nebo z důvodu vyšší moci. 

8.2 V případě, že Výherce Výhru odmítne, nepřevezme nebo jinak vyjádří své právo ji nenabýt, 

Výhra propadá ve prospěch Pořadatele, který je oprávněn s ní naložit dle svého uvážení dle čl. 

7.5 Pravidel. 

8.3 Výhry budou Výhercům doručeny prostřednictvím zásilky přepravcem určeným 

Pořadatelem na jeho náklady na adresu sdělenou Výhercem. Pořadatel nenese žádnou 

odpovědnost za nedoručení výher a/nebo jejich poškození v rámci přepravy. 

9. Ochrana osobních údajů 

 

9.1 Správcem osobních údajů, tedy tím, kdo určuje a rozhoduje o tom, proč a jak jsou osobní 

údaje Soutěžících v souvislosti se Soutěží zpracovávány, je Pořadatel. Pořadatel pověřil 

Organizátora zpracováním osobních údajů, které Pořadatel získal nebo získá v souvislosti se 

Soutěží. 

9.2 Pořadatel zpracovává osobní údaje Soutěžících (jméno, kontaktní údaje, údaje o nákupu) 

tak, jak je to nezbytné pro jejich zařazení do Soutěže. Takové zpracování je na základě 

souhlasu Soutěžících. Tento souhlas je dobrovolný, ale pro zařazení do Soutěže nezbytný. 

Můžete ho kdykoliv odvolat, odvolání ale bude mít za následek vyřazení ze Soutěže. 

9.3. Dále Pořadatel osobní údaje zpracovává pro účely zajištění průběhu a zveřejnění výsledků 

Soutěže, tedy zejména pro účely výběru a oznámení Výherce (včetně oznámení jména a obce 

pobytu Výherce na webových stránkách a sociálních sítích) a pro účely předání a realizace 

Výhry Výhercům, tedy v případech, kdy je takové zpracování potřebné pro splnění povinností 

Pořadatele na zajišťování průběhu Soutěže a pro účely zasílání informací ohledně Soutěže a 

jejího průběhu, a to zejména informací o zahájení účasti (o registraci) Soutěžícího v Soutěži a 

o výsledcích Soutěže. 

9.4. Pořadatel dále zpracovává osobní údaje Soutěžících, pokud je to nezbytné k plnění jeho 

nebo Organizátorových právních povinností, zejména pro účely vedení účetnictví, plnění 

daňových povinností a v dalších případech, kdy to ukládají právní předpisy, a dále pro účely 

oprávněných zájmů Pořadatele nebo Organizátora, zejména pro případ vymáhání právních 

nároků. Proti zpracování na základě oprávněného zájmu může vznést Soutěžící tzv. námitku. 

Pořadatel ji vyhodnotí obratem. 



9.5. E-mailovou adresu dále Pořadatel použije pro rozesílku informace o soutěžích pořádaných 

v budoucnu, maximálně do dvou let. Více informací o zpracování osobních údajů si mohou 

Účastníci přečíst zde. Proti tomuto použití e-mailové adresy opět můžete vznést tzv. námitku - 

ať už v naší e-mailové komunikaci (jejím odhlášením) nebo přímo u soutěžního formuláře. V 

takovém případě vás o průběhu soutěže a dalších navazujících soutěžích v budoucích dvou 

letech nebudeme informovat. 

9.6 Pořadatel zpracovává jen takové osobní údaje, které mu Soutěžící poskytne, tedy zejména 

osobní údaje, které Soutěžící uvede v registraci k Soutěži (jméno, příjmení, telefonní číslo, e-

mailová adresa, údaje o nákupu), případně osobní údaje, které Soutěžící či Výherce zadavateli 

poskytne prostřednictvím soukromé zprávy nebo jiným způsobem poté, co budou Výherci 

kontaktováni (zejména adresa, kontaktní telefonní číslo, kontaktní e-mailová adresa). 

9.7 Jako subjekt údajů má Soutěžící vůči Pořadateli níže uvedená práva, která pro něj 

vyplývají z právních předpisů a která může kdykoliv uplatnit. Jedná se o právo (i) na přístup k 

osobním údajům, (ii) na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů a doplnění 

neúplných osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné 

pro účely, pro které byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistí-li se, že byly 

zpracovávány protiprávně, (iv) na omezení zpracování osobních údajů, (v) na přenositelnost 

údajů a (vi) na vznesení námitky, po němž bude zpracování osobních údajů Soutěžícího 

ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné oprávněné důvody pro zpracování, jež 

převažují nad zájmy nebo právy a svobodami Soutěžícího, zejména je-li důvodem případné 

vymáhání právních nároků. Zároveň má Soutěžící možnost uplatnit své nároky u soudu nebo 

se obrátit se stížností na dozorový úřad, kterým je v České republice Úřad pro ochranu 

osobních údajů (www.uoou.cz). 

9.8 Osobní údaje mohou být předávány subjektům, které se podílejí na zajišťování průběhu a 

na realizaci Soutěže a dále na doručení Výhry (tj. přepravní společnost). Na zpracování 

poskytnutých osobních údajů Soutěžících se vedle Pořadatele a Organizátora mohou podílet 

doručovatelské společnosti, dodavatelé IT služeb a účetní, daňoví a právní poradci. 

9.9 Více podrobných informací o tom, jak Pořadatel nakládá s osobními údaji, lze najít v 

zásadách ochrany osobních údajů dostupných na webu 

https://www.metsagroup.com/privacy-policy/ 

10. Závěrečná ustanovení 

 

10.1 Účastí v Soutěži vyjadřuje Soutěžící svůj souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se je plně 

dodržovat. Práva a povinnosti vznikající v souvislosti se Soutěží, které nejsou upraveny v 

Pravidlech, se řídí právními předpisy České republiky. 

https://www.metsagroup.com/privacy-policy/
https://www.uoou.cz/
https://www.metsagroup.com/privacy-policy/


10.2 Pořadatel je oprávněn kdykoliv pozměnit nebo upravit Pravidla Soutěže či Soutěž zkrátit, 

zrušit či prodloužit, a to bez jakýchkoliv nároků Soutěžících vůči Pořadateli nebo 

Organizátorovi Soutěže. Každá taková změna Pravidel či Soutěže bude Soutěžícím oznámena 

na Soutěžní stránce. Změny bude Pořadatel provádět pouze z mimořádných důvodů, zejména 

v reakci na okolnosti nezávislé na jeho vůli, včetně technických či právních důvodů. 

10.3 Vyplacení peněžitého plnění namísto Výher není možné a Soutěžící není oprávněn se 

domáhat výměny nebo změny Výhry. Pořadatel neodpovídá za jakoukoliv újmu, kterou 

Soutěžící utrpí v souvislosti se svou účastí v Soutěži nebo s užitím získané Výhry. 

10.4 Pořadatel ani Organizátor neodpovídají za žádné technické problémy při přenosu dat 

prostřednictvím sítě internet nebo jinými elektronickými prostředky. 

10.5 Podle zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, má Soutěžící právo na 

mimosoudní řešení spotřebitelského sporu plynoucího ze soutěže. V takovém případě se může 

obrátit na Českou obchodní inspekci, (Ústřední inspektorát - oddělení ADR, Gorazdova 

1969/24, 120 00 Praha 2, email: adr@coi.cz, web: adr.coi.cz). Mimosoudní řešení se zahajuje 

výlučně na návrh Soutěžícího, a to v případě, že se spor nepodařilo s Pořadatelem vyřešit 

napřímo. Návrh může Soutěžící podat nejpozději do 1 roku ode dne, kdy u Pořadatele mohl  

poprvé uplatnit svoje právo, které je předmětem sporu. Zahájit mimosoudní řešení sporu online 

lze prostřednictvím platformy ODR, dostupné na webové stránce 

ec.europa.eu/consumers/odr/. 

V Praze dne 15. 3. 2025 

Metsa Tissue Slovakia s.r.o. 

Kontakt 

V případě jakýchkoliv dotazů či nejasností nás neváhejte kontaktovat. 

vyhrajtestento@metsagroup.com 

 


